

## 【Made in 讃岐 Line 完成車&amp;フレームセット】

- ・完成車価格はコンポレス完成車の価格にシマノ製コンポーネントセットの価格を加えた金額です。
- ・シマノ社の販売価格が変更になると、完成車価格もそれに連動いたしますのでご注意ください。
- ・本リストの価格は2022.05.01以降の販売価格と連動しております。

車種	仕様		税抜価格	希望小売価格	備考
FCX フォールディング 20 $\frac{1}{2}$ "(451)	ドロップ 完成車	shimano ULTEGRA R8150 Di2 2x12	¥611,996	¥673,196	コンボ価格: ¥253,996(税抜)
		shimano 105 R7000 2x11	¥449,098	¥494,008	コンボ価格: ¥91,098(税抜)
		コンポレス	¥358,000	¥393,800	
	フレームセット		¥320,000	¥352,000	Di2仕様の場合、バッテリーホルダーが別途必要です。
付属品: フォーク、ヘッドセット、トップカバーコラムクランプ、シートクランプ FDバンド、チェーンキャッチャー、その他フレーム仕様に応じて各種アタッチメント					

## 【Factory Line 完成車&amp;フレームセット】

- ・完成車価格はコンポレス完成車の価格にシマノ製コンポーネントセットの価格を加えた金額です。
- ・シマノ社の販売価格が変更になると、完成車価格もそれに連動いたしますのでご注意ください。
- ・本リストの価格は2022.05.01以降の販売価格と連動しております。

車種	仕様		税抜価格	希望小売価格	備考
PK1 ミニベロ 20 $\frac{1}{2}$ "(451)	ドロップ 完成車	shimano DURA-ACE R9250 Di2 2x12	¥858,105	¥943,916	コンボ価格: ¥423,105(税抜)
		shimano DURA-ACE R9150 Di2 2x11 特別仕様	¥700,000	¥770,000	Di2バッテリー充電器付属
		shimano ULTEGRA R8150 Di2 2x12	¥681,019	¥749,121	コンボ価格: ¥246,019(税抜)
		shimano ULTEGRA R8000 2x11	¥569,315	¥626,247	コンボ価格: ¥134,315(税抜)
		shimano 105 R7000 2x11	¥520,351	¥572,386	コンボ価格: ¥85,351(税抜)
		コンポレス	¥435,000	¥478,500	
	フラット 完成車	shimano 105 R7000 2x11	¥513,688	¥565,057	コンボ価格: ¥78,688(税抜)
		コンポレス	¥435,000	¥478,500	
フレームセット(Di2 バッテリー内蔵式、機械式 兼用)					
付属品: フォーク、ヘッドセット、トップキャップ&カバー、FDバンド、シートクランプ		¥352,727	¥388,000	Di2仕様の場合、バッテリーホルダーが別途必要です。	

## 【Factory Line 完成車&amp;フレームセット】

- ・完成車価格はコンポレス完成車の価格にシマノ製コンポーネントセットの価格を加えた金額です。
- ・シマノ社の販売価格が変更になると、完成車価格もそれに連動いたしますのでご注意ください。
- ・本リストの価格は2022.05.01以降の、シマノ社の販売価格に連動しております。

車種	仕様		税抜価格	希望小売価格	備考
CSI ミニベロ 20 <sup>1/2</sup> (451)	ドロップ ハンドル 仕様	shimano 105 (R7000) 完成車	¥305,000	¥335,500	コンポーネントのうち、クランクとBBは他メーカー製
	フラット ハンドル 仕様	shimano Tiagra(4700)完成車	¥280,300	¥308,330	コンポーネントのうち、クランクとBB、ブレーキは他メーカー製
FSX フォールディング 20 <sup>1/2</sup> (406)	ドロップ ハンドル 仕様	shimano DURA-ACE R9150 Di2 2x11 特別仕様	¥568,000	¥624,800	Di2バッテリー充電器付属
		shimano 105 (R7000) 完成車	¥362,727	¥399,000	コンポーネントのうち、クランクとBBは他メーカー製
		コンポレス	¥301,727	¥331,900	
	フラット ハンドル 仕様	shimano 105 R7000 2x11	¥380,415	¥418,457	コンボ価格: ¥78,688(税抜)
		shimano Tiagra(4700)完成車	¥326,364	¥359,000	
		コンポレス	¥301,727	¥331,900	
フレームセット					
付属品: フォーク、ヘッドセット、トップカバー、トップキャップ、シートクランプ、FDバンド、W用ケーブルガイド、w用チェーンキャッチャー		¥230,000	¥253,000	Di2仕様の場合、バッテリーホルダーが別途必要です。	
FX フォールディング 20 <sup>1/2</sup> (406)	ドロップ ハンドル 仕様	shimano 105 R7000 2x11	¥336,896	¥370,586	コンボ価格: ¥85,351(税抜)
		コンポレス	¥251,545	¥276,700	
	フラット ハンドル 仕様	shimano 105 R7000 2x11	¥327,198	¥363,257	コンボ価格: ¥78,688(税抜)
		shimano Tiagra 4700 2x10	¥311,159	¥342,275	コンボ価格: ¥59,614(税抜)
		コンポレス	¥251,545	¥276,700	
	フレームセット				
付属品: フォーク、ヘッドセット、トップカバー、トップキャップ、シートクランプ		¥169,000	¥185,900	フロントダブルの場合は、W用ケーブルガイド、W用チェーンキャッチャー、FDバンドが必要です。	

## 【Basic Line 完成車】

車種	仕様		税抜価格	希望小売価格	備考
FX $\alpha$ フォールディング 20 $\frac{1}{2}$ (406)	スタンダード	shimano SORA R3000 1x9	¥201,364	¥221,500	
	SPL	SPL フラット shimano Tiagra 4700 2x10	¥287,200	¥315,920	コンポーネントのうち、クランクとBB、ブレーキは他メーカー製
		SPLドロップ shimano 105 R7000 2x11	¥303,700	¥334,070	コンポーネントのうち、クランクとBBは他メーカー製
IVE	フラット ハンドル	shimano CLARIS R2000 1x8	¥200,000	¥220,000	
SRV	フラット 完成車	Sunrace R8 1x8	¥167,273	¥184,000	

## 【ロードバイク 完成車&amp;フレームセット】

車種	仕様		税抜価格	希望小売価格	備考
RX	shimano 105 R7000 2x11		¥351,818	¥387,000	RXのみのカラーオーダー代金となります。 詳細は車両仕様書をご確認ください。
	フレームセット	付属品:ENVEフォーク、ヘッドセット、トップカバー、トップキャップ、小物類	¥235,000	¥258,500	

## 【ホイールセット】

車種	仕様	税抜価格	希望小売価格	備考
ホイール	AM-6 (451-18.5) ※①	¥62,636	¥68,900	
	AM-6 (406-18.5) ※①	¥59,364	¥65,300	

※① 使用するタイヤ幅は、25mm(1.0 $\frac{1}{2}$ )~28mm(1.1 $\frac{1}{2}$ )を推奨いたします。

## 【コーティング】

車種	仕様	税抜価格	希望小売価格	備考
コーティング	タイレル プレミアム Tiコーティング	¥18,500	¥20,350	チタンフレームのみ
	タイレル プレミアム コーティング	¥18,500	¥20,350	塗装されているフレーム全般
	タイレル プレミアム コーティング + スーパーアーマー	¥30,300	¥33,330	〃
	タイレル プレミアム コーティング & マシンポリッシュ	¥36,500	¥40,150	〃
	タイレル プレミアム コーティング & マシンポリッシュ + スーパーアーマー	¥48,300	¥53,130	〃

## 【サスペンション付きアップグレード】

車種	仕様	税抜価格	希望小売価格	備考
KINEKT アップグレード	FX $\alpha$ 用 KINEKTアップグレードセット	¥54,600	¥60,060	
	FSX、FX用 KINEKTアップグレードセット	¥49,600	¥54,560	
	PKシリーズ、CSi、SRV用 KINEKTアップグレードセット	¥49,600	¥54,560	

※FSX、FX、FX $\alpha$ 用には、フォールディングコラムクランプ(¥6,600)が付属します。

※アップグレードのセットは新車購入時に、標準のステム、シートポストと入れ替えでご用意するメニューです。

## 【カラーオーダー】

車種	税抜価格	希望小売価格	備考
単色	¥15,000	¥16,500	
リア・フロント塗分け	¥28,000	¥30,800	FCX,FX,FSXのみ。(RXの塗分けはできません)
サンプルパイプ	¥5,000	¥5,500	

■ 標準カラー設定について  
匠色(せとしるペルビーレッド、ムーンリットナイトブラック)単色は標準カラー扱いとなり、追加料金は発生いたしません。

■ 特殊対応について  
特殊な色や塗装をご希望の場合、別途お見積りとなります。

■ サンプルパイプについて  
ご希望に応じてサンプルパイプ(塗装サンプル)を作成いたします。実際の色味+を確認したい場合は必ず発注をお願いいたします(納期約2週間)。

## 【パーツ】

車種	仕様	税抜価格	希望小売価格	備考
ハンドル	ドロップバー : 420mm-cc、400mm-cc、310g	¥5,400	¥5,940	AL2014ダブルバデット、アナトミック
	ドロップバー : 380mm-cc、310g	¥5,400	¥5,940	AL2014:ダブルバデット、アナトミック
	ドロップバー : 360mm-cc、274g	¥5,400	¥5,940	AL2014ダブルバデット、コンパクト
	ブルホーンバーSTII : ブラック	¥6,156	¥6,772	AL6061ダブルバデット(販売終了)
	ブルホーンバー : ブラック、w=420mm-cc	¥6,156	¥6,772	AL7050ダブルバデット(販売終了)
	フラットバー w510mm、φ25.4、ゴールド、ブラック、148g	¥3,888	¥4,277	AL7075ダブルバデット
	フラットバー w560mm、φ25.4、ブラック	¥3,888	¥4,277	AL6061ダブルバデット
	オーバーサイズ フラットバー w520mm、φ31.8、ブラック、161g	¥4,320	¥4,752	AL6061ダブルバデット
シートポスト	シートポストSB φ31.6、SB20mm、L400mm、ショットブラスト	¥8,208	¥9,029	FX、FSX、CSI、PK1、PKZ用
	ロングシートポスト6061 φ31.6、SB0mm、L400mm、AL6061、BLK	¥8,208	¥9,029	" (FX、FSX、CSI純正)
	" φ27.2、SB0mm、L400mm、AL6061、BLK	¥8,208	¥9,029	CX、CXS、RX(CX純正)
	ロングシートポスト2014 φ31.6、SB0mm、L400mm、AL2014	¥8,208	¥9,029	ホワイト、シルバー、ゴールド(販売終了)
	ロングシートポストチタン φ31.6、L400mm、スコッチブライト	¥23,858	¥26,244	PK1、PKZ純正
シートクランプ	チタン φ31.6	¥9,612	¥10,573	PK1、PKZ純正
	アルミ ダブル φ38.1	¥5,184	¥5,702	FSX純正、FX純正
コラムクランプ	フォールディングタイプ φ28.6	¥7,128	¥7,841	4mmアーレンキー内蔵
	φ28.6	¥734	¥808	
ステム	ロードステム(AL6061CNC) φ31.8、80、90、100、110、CNC、BLK	¥6,480	¥7,128	80mmは販売終了
	MRステム(AL6061鍛造) φ25.4、100mm、BLK	¥5,400	¥5,940	
FDバンド	FDバンド Di2 φ29.2(φ35.7シム変換)	¥3,694	¥4,063	CX
	" φ31.8(φ35.7シム変換)	¥3,694	¥4,063	
	" φ35.7	¥3,694	¥4,063	CSI、PK1、PKZ
	" φ38.5	¥3,694	¥4,063	FX、FSX
チェーンリング	チェーンガード FX標準品	¥3,888	¥4,277	
	チェーンリング 56T PCD130 5穴 シングル	¥4,000	¥4,400	
	<del>チェーンリング 56T PCD130 5穴 ダブル</del>	<del>¥8,109</del>	<del>¥8,910</del>	販売終了
	チェーンリング 44T PCD130 5穴	¥4,536	¥4,990	
キックスタンド	FCX	¥4,320	¥4,752	
	FX、FSX	¥3,456	¥3,802	
	IVE	¥4,104	¥4,514	
	SRV	¥2,700	¥2,970	
	CX	¥2,700	¥2,970	

## 【パーツ】

車種	仕様	税抜価格	希望小売価格	備考
クイックレバー	クイックリリースLite ブラック、レッド、ゴールド	¥3,780	¥4,158	
	シートステークイック レッド、ブラック、ブルー、シルバー、ゴールド	¥756	¥832	FX、FSX用 シルバーは販売終了
ハンドル周辺	バーテープ	¥1,145	¥1,259	ブラック、レッド
	ロックオングリップ φ25.4	¥2,160	¥2,376	
	エンドキャップ φ24	¥713	¥784	
ヘッド 周辺パーツ	コラムスペーサーセット 1-1/8用、アルミ製、ブラック、レッド、ゴールド	¥1,069	¥1,176	
	コラムスペーサーセット 1-1/8用、カーボン	¥2,160	¥2,376	FSX純正品
	トップキャップ スタンダードタイプ	¥540	¥594	ターンステム以外
	トップカバー カーボン	¥4,536	¥4,990	FSX純正
	トップカバー AL、レッド、ブラック、ゴールド	¥1,944	¥2,138	FX純正(ブラック)
	トップカバー AL、ブラック	¥1,296	¥1,426	RS、RX用
	インテグラルヘッドベアリング φ41.0 D-10.0mm	¥4,104	¥4,514	FX,CX,CXS,PK1,PKZ,RX
ブレーキレバー	ブルホーン用φ23.8~24.0	¥3,456	¥3,802	
ペダル	脱着式 ウェルゴ QRD-C139 ブラック、レッド、シルバー	¥7,560	¥8,316	シルバーは販売終了
プロテクター	チェーンプロテクター ラバータイプ	¥648	¥713	
	プロテクトシール フォーク用 カーボン(小)	¥378	¥416	FX,FSX用
	プロテクトシール フォーク用 カーボン(大、厚手)	¥378	¥416	IVE用
	プロテクトシール フォーク用 カーボン(大、薄手)	¥378	¥416	IVE用
輸行バッグ	輸行バッグ ライトS FX、FSX	¥5,832	¥6,415	
	輸行バッグ トラベルライト(FX、FSX、FCX)	¥14,040	¥15,444	
	輸行バッグ SP(IVE)	¥13,200	¥14,520	
TMS関連	TMSボディー	¥6,480	¥7,128	
	TMバッグ (アイボリー、ダークグレー、すみれ)	¥17,820	¥19,602	販売終了
	TTバッグ (グレー、ブラック)	¥19,980	¥21,978	ブラックは販売終了
	TTバッグ ツートーン (ページュ&ブラウン)	¥20,844	¥22,928	
IVE用 OPパーツ	リアキャリア	¥10,584	¥11,642	
	IVE用ライトシートポスト	¥14,800	¥16,280	
	フレームキャスター	¥2,160	¥2,376	
	リアウエイブショック	¥13,932	¥15,325	
フロントW用 パーツ	FX、FSX フロントW用チェーン脱落防止アダプターセット	¥1,865	¥2,052	
	FX、FSX フロントW用ケーブルガイド(ボルト付き)	¥864	¥950	
	FX、FSX フロントW用インナーストロー(750mm)	¥540	¥594	

## 【パーツ】

車種	仕様	税抜価格	希望小売価格	備考
補修部品	FXシートステープロテクター	¥216	¥238	FX、FSX用
	FXチェーンステープロテクター	¥432	¥475	
	FXシートステー 足ゴム	¥108	¥119	
	FXチェーンキャッチャーW	¥1,728	¥1,901	
	FXディレクターハンガー	¥648	¥713	
	FXフォールディングロック チェーンステイ	¥540	¥594	
	〃 フレーム	¥540	¥594	
	FXシートステー保護ゴム	¥108	¥119	
	FXセフティーピン R	¥432	¥475	
	FXセフティーピン F プッシュタイプ	¥1,944	¥2,138	
	タッチアップペイント	¥1,200	¥1,320	標準色のみ